

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr: NP.26.2.61.24.BM, którego przedmiotem wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni związanych zagospodarowaniem otoczenia stawu przy ul. Krzewowej – ETAP 1, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

#### **Pytanie nr 1:**

W projekcie ogrodzenia i pomostu jest drewno modrzew syberyjski. Czy ze względu na brak dostępności na rynku modrzewia syberyjskiego zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotowych zakresów z innego drewna np. z drewna egzotycznego i czy wtedy konieczna jest również impregnacja ciśnieniowa?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę na inny rodzaj drewna, pod warunkiem, że będzie ono wykazywało nie mniejsze parametry od tych przyjętych w projekcie załączonym i znajdującym się w pliku w formacie 7z o nazwie Załącznik nr 9\dokumentacja projektowa\5\_PB\PT\BRANŻE\PT\_konstrukcja\I\_OPIS oraz w pliku w formacie 7z o nazwie Załącznik nr 9\dokumentacja projektowa\5\_PB\PT\III\RYUNKI\PDF (obliczenia konstrukcyjne - drewno konstrukcyjne C24).

Zmiana na inny rodzaj drewna oraz sposobu jego zabezpieczenia/impregnacji jest dopuszczalna pod warunkiem zapewnienia analogicznych parametrów wytrzymałości i odporności (w tym na warunki atmosferyczne) oraz utrzymania spójnej kolorystyki dla wszystkich elementów drewnianych ujętych w projekcie.

#### **Pytanie nr 2:**

Zakres elektryczny obejmuje wykonania zasilania do szafki zasilająco - sterowniczej pompowni zlokalizowanej na działce inwestycji. Czy w zakres zadania wchodzi jeszcze jakieś inne czynności które trzeba uwzględnić związane z podpięciem, uruchomieniem pompowni?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, iż zakres projektu obejmuje projekt linii elektrycznej zasilania oraz projekt budowy szafki sterowniczej na potrzeby podłączenia pompowni. Projekt nie obejmuje żadnych prac/czynności związanych z samą pompownią.

#### **Pytanie nr 3:**

W branży drogowej znajduje się rys. "nr 01.sytuacja" w którym ścieżka ze zrębek biegnie wokół całego stawu. Na pozostałych rys. ścieżka biegnie tylko do pomostów. Który rys. jest poprawny i jakie ilości alejki należy przyjąć do wyceny?

#### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż projekt drogowy swym zakresem obejmuje (zgodnie z kartą tytułową, opisem i rysunkami) projekt dojść pieszych z kostki betonowej jedynie w pasie drogowym i liniach rozgraniczających układ drogi MPZP (zgodnie z uzgodnieniem z ZDMK). Pozostały zakres jest poglądowy i nie stanowi przedmiotu projektu drogowego. Lokalizacja, przebieg, powierzchnia ścieżek zrębkowych ma być zgodna z opisem technicznym i rysunkiem PT\_PZT\_01 załączonym i znajdującym się w pliku w formacie 7z o nazwie Załącznik nr 9\dokumentacja projektowa\5\_PB\PT\III\RYSUNKI\PDF\4g\_Krzewowa\_PT\_PZT\_01. Do wyceny należy przyjąć pozycje z przedmiaru.

**Pytanie nr 4:**

W zestawieniu tabela elementów wytworzonych znajduje się pozycja "ogrodzenie stałe nieprzewodzone do wys. 1,8 m". Prosimy o podanie szczegółów ogrodzenia do wyceny.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż zakres zamówienia został opisany w opisie przedmiotu zamówienia. Wymienione ogrodzenie stałe nieprzewodzone do wys. 1,8 m nie stanowi elementu niniejszego postępowania. Pozycja omyłkowo wpisana do tabel i nie należy jej kalkulować w ofercie.

**Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.